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 Organisationens namn
PotatoPotato Scenkonst

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (1,03 MB)STADGAR POTATOPOTATO maj 2016.pages - STADGAR POTATOPOTATO maj 2016.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 13

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Att genom kontemporär teaterkonst skapa grogrund för konstnärliga samtal, utveckling och utmaning. PotatoPotato ska vara en 
mötesplats för de djupt filosofiska och de helt aningslösa.
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

PP är ett experimentellt scenkonstkompani som sedan starten 2008 drivs av konstnärerna Freja Hallberg, Linda Forsell, Paulina Göth, 
Helena Engberg Tunström och Jenny Möller Jensen. PotatoPotatos konstnärliga vision är att skapa utveckla och presentera 
kontemporär teaterkonst sprungen ur uppbrutna produktionsstrukturer i genreöverskridande samarbeten. PotatoPotato siktar mot att 
skapa en struktur för att underlätta för den kontemporära teaterkonsten, som internationellt sett är ett erkänt fält, att få fäste i Sverige. 
Detta gör vi genom att undervisa på högskolor och universitet, ge ut publikationer om våra metoder och processer, men också att 
handfast bereda plats för denna form av teater. I Malmö har vi sedan 2014 en egen scen, där vi tar emot både residens och gästspel, 
under hösten 2022 slår vi upp portarna till en ny scen på Södermalm i Stockholm.

Alla PotatoPotatos uppsättningar är originalverk som skapas av de 5 konstnärliga ledarna i samarbete med externa konstnärer. 
Föreställningarna spelas utöver i Malmö och Stockholm på regional, nationell och internationella turnéer.

De senaste åren har PotatoPotatos produktioner valts ut till BIBU två gånger (2018, 2020), scenkonstbiennalen 2021, fått svenska 
kyrkans kulturstipendium (2020) samt Sydsvenskans kulturpris (2021). Vi har rest till Seoul, Moskva, Chicago, Malaga, Oslo, 
Köpenhamn, Tallin, Berlin, Helsingfors och Reykjavik för gästspel, föreläsningar och fortbildning.

ÖVERBLICK INNEVARANDE ÅR 2022

PotatoPotatos 14e verksamhetsår är ett väldigt aktivt sådant. Vi har vi haft urpremiär på föreställningen BRÅK på Inkonst i Malmö, 
som pga av pandemin hade fått skjutas upp. Vi har haft nypremiär på föreställningen SADLAND i både Malmö och Göteborg. 
Föreställningen MIN MORFAR PROSTEN kunde äntligen spelas för stor publik i Johanneskyrkan i Malmö och Oscarskyrkan i 
Stockholm. Projektet Contemporary Performing Beats skapades bland annat ljudverket Contemporary Performing Noise på CSAM 
Malmös samlingsutställning Blandstadens praktik på; Norra Grängesberg. Föreställningarna BAYWATCH och MONOLOG FÖR 
TELEFON har urpremiär under hösten. Den planerade premiären av DRAG- föreställningen King2King har fått skjutas upp till 2023. 
Under året har vi även undervisat på bla Teaterhögskolan i Malmö och Högskolan för Scen och Musik i Göteborg.

Under hösten erbjuder vi ett residensprogram på vår teater i Malmö. 2 unga scenkonstgrupper får tillgång till våra lokaler/teknik i 
syfte att undersöka sin konstnärlighet inom ett scenkonstprojekt. Projekten går under titlarna: Hyrdo Hug och Mermaid&Persefone. 
Arbetet blir offentligt för Malmöpubliken då grupperna både erbjuder workshops och offentliga visningar.

Professionalisering har varit ett ledord i verksamheten de senaste åren. Detta genom öppna auditions, fortbildning, studiebesök på 
flera fria gruppers teatrar i Helsingfors, teaterfestivalerna D'Avignon i Frankrike och ImpulsTanz i Österike. Professionaliseringen 
berör även utveckling av våra lokaler i Malmö som vi tillsammans med Malmö Dockteater och Karavan under det gemensamma 
namnet Scenkonstkvarteret Sämjan görs i samarbete med politiker, tjänstemän, arkitekter, fastighetsägare, näringsliv och 
organisationer.

2022 är året då vi fördjupar vår internationella verksamhet och skapande av kritiska rum genom att öppna en ny unik scen i 
Stockholm. Scenen som planeras öppna upp i november har ett eget namn: KONTRÄR och drivs av PotatoPotato. Scenens fokus är 
nationell och internationell scenkonst samt spektakulära händelser och konstnärliga samtal. En helt unik och efterlängtad plats i 
Stockholms kulturliv.

ÖVERBLICK 2023

Under PotatoPotatos femtonde verksamhetsår skapas såväl nya föreställningar, samproduktioner, internationella och nationella 
gästspel både på vår scen i Malmö samt på vår nya scen i Stockholm. Samtidigt som vi planerar fortsätta arbetet med att utveckla våra 
lokaler i Malmö ser vi fram emot vårt första helår med KONTRÄR i Stockholm där processen att skapa förutsättningar för bra lokaler 
har gått väldigt smidigt. Mycket fokus och arbete kommer att läggas på att kurera gästspel, skapa möjligheter för långsiktiga 
samarbeten med internationella scenkonstnärer och lyfta nya oetablerade teatergrupper.

Premiärer egna föreställningar:

BAYWATCH, KING2KING, 100 LAX 15-jubileumsföreställning, BELLE, RYSK ROULETTE, ÖSTGÖTAGATAN 33, TRE 
KRONOR

Nypremiärer:

BRÅK, MIN MORFAR PROSTEN, FEM MUSOR mf

Gästspel Malmö: Friends for fun, Kroppsklubben, fler planeras i skrivande stund.

Samproduktioner (Titel på verk/grupp): HEX, Aristocats, HBTQUL, Hydro Hug, Progressive Genetalia, Bravo Toga mf

Internationella gästspel preliminärt (Namn konstnärer/grupp): Rimini Protokoll, Antonia Bachr, Astrit Ismaili, Rima Najdi, Ivo 
Dimchev mf

Läs tydligare beskrivning av egna verk och planerade gästspel i den bifogade Verksamhetsplanen.
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

PotatoPotato drivs som en ideell förening och med en styrelse som högsta ledande organ. Fem konstnärliga ledare har mandat att ta 
praktiska och konstnärliga beslut i verksamheten samt ansvar att driva det organisatoriska och konstnärliga arbetet. De fem 
konstnärliga ledarna har en tillsvidareanställning och sköter driften av teatern. Repertoarläggning, konstnärligt genomförande, 
lokalfrågor, organisationsutveckling, arbetsmiljö, drift, marknadsföring, projektledning, arbetsgivaransvar, brandsäkerhet, 
kommunikation, anställningar, avtal och fortbildning delas mellan de konstnärliga ledarna.

Övrig personal - konstnärlig, teknisk och administrativ - tas in på projektbasis eller uppdrag. Under 2022 har vi tagit in en producent 
som har avlastat den konstnärliga ledningen med administrativa uppgifter och koordinering av residens, gästspel och turnéer. Från 
hösten 2022 har vi även anställt en kurator på heltid som ansvarar för våra internationella gästspel på Konträr.

Anställda under 2022 är: Linda Forsell, Freja Hallberg, Jenny Möller Jensen, Paulia Göth, Thomasine Boris Möller, Johan Stohne, 
Nils Wetterholm, Johanna Malm, Niclas Karlsson, Karin Bengtsson, Jessie Lewis Skoglund, Mattias Lech, Sofia Södergård, Olof 
Moegård, Erik Gavelin, Jon Aagaard Gao, Meike Deppert, Kristian Nielsen. 349 skådespelare i produktionen Monolog för telefon.

Anställda under 2023: Linda Forsell, Freja Hallberg, Jenny Möller Jensen, Paulina Göth, Thomasine Boris Möller, Erik Gavelin, 
Mattias Lech, Ella Schartner, Sofia Södergård, foajépersonal (ej tillsatt), Tekniker (rekrytering pågår) mf.

Omfattningen på anställda omräknat i heltidsanställningar 2023 är nedan uträknat utefter: Vår konstnärlig ledning, konstnärlig 
personal i egna produktioner, samt producent/admin. De poster i ekonomibilagan som heter Arvode konstnärlig personal & Arvode 
Stockholm är arvoden till konsultuppdrag, gästspel, timanställda, samproduktioner mm.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 10 14

Administrativ och teknisk personal 1 3

Övrig personal 0 1

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Vi hyr sedan 2014 en lokal i Sofielund i Malmö på drygt 600 kvm som innehåller två studios, en foajé, ett lager/ateljé och kontor. 
Eftersom vi återkommande blir inbjudna till andra scener med bättre kapacitet för både publikantal och tekniska förutsättningar så 
fortsätter vi att presentera våra cenkonstverk på de platser som ger de bästa de bästa förutsättningarna. Vissa av våra verk är även 
platsspecifika som Terapisterna som spelas på biografer och Min Morfar Prosten som spelas i kyrkor. Men det är full aktivitet i våra 
egna lokaler, förutom egna föreställningar bjuder vi in gästspel och residens samt ett ständigt pågående arbete med att undersöka vår 
egen konstform. Vi laborerar, har provpublik, skriver ansökningar, bygger scenografi, har möten och repeterar, presenterar. I samband 
med iordningställande och omfattande utveckling av våra som vi hoppas ska ske inom de 4 närmaste åren planerar vi göra en större 
inventering vad gäller teknik.

Scenkonstkvarteret Sämjan

Under 2020 intensifierade vi vårt arbete med hur vi ska utveckla vårt teaterhus i Sofielund i Malmö, i samarbete med fastighetsägare, 
andra fria grupper, Malmö stad, arkitekter och andra bidragsgivare. Tillsammans med scenkonstaktörerna Karavan - cirkusnav och 
scenkonstrum och Malmö Dockteater utvecklade vi en visionsplan för ett gemensamt produktionshus för våra tre fria 
scenkonstverksamheter. Visionsplanen som är utarbetad tillsammans med tillsammans med CSAM - centrum för Studier av 
Marknavändning, producerades i form av Broschyr som distribuerades till berörda parter samt press. Processen är igång och vi både 
lobbar för och inväntar svar från - berörda parter för att inom kort intensifiera lokalplanerna i Malmö.

Nedan hyreskontrakt förnyas automatiskt i slutet av sommaren.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Scen/Studio/Kontor Bokgatan 16 240 2022-09-30 100

Foajé/Scen/Studio
/Kontor

Rolfsgatan 5 229 2022-08-01 50

Lager/Ateljé Rolfsgatan 5 160 2022-10-01 0

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

PotatoPotato har de senaste åren arbetat för ett långsiktig förbättring för skapandet av teaterkonst i Malmö. För oss och för andra. Det 
som är förutsättningarna för detta är lokalerna. Genom ett grundligt lobbyingarbete fortsätter vi, tillsammans med Malmö Dockteater 
och Karavan 2022 och 2023 få hjälp av en kulturstrateg i arbetet med att hitta en optimal lokal för våra verksamheter. Samtidigt sker 
ett öppnar vår nya lokal KONTRÄR i Stockholm. Detta innebär en betydande uppskalad verksamhet för hela organisationen: Fler 
föreställningar, fler samproduktioner, fler publikmöten, fler arrangemang, fler turnéer, fler anställda konstnärer, större biljettintäkter 
och fler internationella samarbeten.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Lokalutvecklingen kommer att pågå både i Malmö och Stockholm under de närmaste åren och i takt med det kommer omsättning - 
både vad gäller publik, anställda och ekonomi - att växa. Parallellt med ökad verksamhet lokalt, regionalt och internationellt utökas 
även den internationella verksamheten. Vår plan är att så fort vi har uppgraderat våra lokaler i Malmö kunna erbjuda internationella 
gästspel och samproduktioner av hög kvalitet för Malmöpubliken. Detta kommer att innebära betydligt fler publikmöten i Malmö, 
både av Malmöbor och internationell inrest publik. Våra visioner om förändring går utanför vår egen organisation. Syftet med vår 
internationella satsning är att förändra hela det svenska scenkonstfältet i en mer nydanande riktning.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Ja

Arbetar ni med involvering av barn och unga i er verksamhet?
Beskriv i så fall hur er arbetsprocess ser ut.

Vanligtvis gör en produktion om året tillsammans med och för barn och unga. Beroende på tematik involveras målgruppen under 
processen på olika sätt. I undersökandet av tematiken, i workshops, som provpublik. Den unga publiken involveras på olika sätt, i 
SADLAND fungerade unga som referenspublik etc. Under corona pandemin har det varit en utmaning att träffa unga genom skolan 
men vi planerar att fortsätt detta arbete närmaste tiden.

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

PotatoPotatos målgrupp är den nya teaterpubliken och vi inriktar oss i första hand till vuxna mellan 18-50 år men varje år görs en 
produktion för barn och unga. Vi vill vara en verklig mötesplats där tankar kan få utmanas och utvecklas.

Målgruppen är indelad i fyra grupper som ska kommuniceras med på olika vis:

LOKALT I MALMÖ/SKÅNE:

Den ovana teaterpubliken, en allmänhet som kommunicerar kultur (konserter, mat, klubb, bio, tvspel, Youtube, Netflix, museum, 
konsthallar) men sällan teater.

Den nördiga teaterpubliken, skådespelarstudenter, teatervetare, kulturskribenter, regissörer, konstnärer,

UTANFÖR MALMÖ/SKÅNE:

Den nationella teaterpubliken: Publik som är intresserad av teater, men som inte känner till hela vår verksamhet utan endast den 
aktuella produktionen. Kanske har de ett specialintresse av den specifika tematiken i verket.

Den internationella teaterpubliken: Publik som är intresserad av teater och möter våra verk på teaterfestivaler, internationella turnéer 
eller programmerade scener.

Utöver dessa fyra huvudgrupper identifierar vi ytterligare målgrupper i relation till varje projekt. Under 2022 vänder vi oss bla till 
Bluegrassfans, Riksdagsledamöter, Sadboys och Sadgirls och kristna. Vi ser även fram emot att möta den publik som våra 
internationella gästspel som vi planerar på sikt kommer generera. I och med samarbetet med vår nya scen i Stockholm hoppas vi locka 
publik från Köpenhamn och andra närliggande länder till vår scen i Malmö som vi på sikt hoppas blir en portal till europeisk 
scenkonst.

Vi har en turnéplan för varje enskilt verk. Turnéerna utgår från antingen Malmö eller Stockholm men gästar alltid den stad verket inte 
har urpremiär i.

Tillgänglighet är en återkommande fråga i vår lokalutveckling och vi säkerställer handikappsanpassade toaletter och ingångar. Utöver 
det rent praktiska förhållningssättet är funktionsvariationer även ett medvetet perspektiv i våra konstnärliga processer och en 
målgrupp som vår fasta personal har stor erfarenhet och utbildning i att möta. Vi arbetar mycket med taktila uttryck samt ljus eller 
ljud som en dominant och viktig del i det konstnärliga uttrycket.
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Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi har ett brett spektra av kommunikationskanaler: Reportage i dagstidningar och magasin, sociala medier (facebook, Instagram, 
vimeo, twitter, youtube); affischering, mejlinbjudningar, annonser i specifikt utvalda samanhang, utbudsdagar, vår hemsida osv. Vi 
har under fortbildning, fått lära oss mer och mer om vikten att definiera målgrupper och har ännu tydligare än tidigare börjat definiera 
- inte bara vem vi vänder oss till utan också hur vi vänder oss till just dessa.

PotatoPotato drar mycket folk till sina arrangemang för små marknadsföringskostnader. Detta för att vi hittat kreativa sätt att 
samarbeta kring kommunikation med såväl gästspelscener som gästande konstnärer. Vi kommer fortsätta med vår strategi att 
arrangera kringaktiviteter som tex release fester för den musik som släpps som soundtracks till våra föreställningar samt visa utdrag ur 
föreställningar på festivaler, konferenser mm för att locka ny publik. I och med våra uppskalningsplaner 2023 och frammåt kommer vi 
att behöva nå fler. Därför skärps kommunikationsstrategierna i våra produktionsprocesser, just nu pågår djupdykning i 
kommunikationsforskning samt samtal om unika koncept kring publikkommunikation med kunniga kommunikatörer inom såväl 
scenkonstbranschen som reklam och formgivning.

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (13,36 MB)BRAK_potatopotato.jpg
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Trailer SADLAND https://www.youtube.com/watch?v=nP6qqPka5NA

Trailer Min Morfar Prosten
https://vimeo.com/manage/videos/537133141?
embedded=true&source=vimeo_logo&owner=34371498

Recension - BRÅK, Kulturnyheterna SVT 
(MEDIA)

https://www.svt.se/kultur/traffsakert-och-obehagligt-om-individen-som-
konfliktsokande-robot-1

4. Resultat och effekter
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Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

PP har de senaste 14 åren bidragit med nya metoder, formspråk, tematiker och estetiska uttryck till den Skånska scenkonstmyllan. Vi 
har presenterat över 100 urpremiärer och spelat på i stort sätt alla scener som finns i Malmö. Vi har skapat samverkansprojekt med en 
rad olika fria grupper, organisationer, insitutioner, företag och utbildningar. Ett av våra stora fokus har varit att inspirera nystartade 
fria grupper, handlett dem och delat med oss av våra unika verktyg och inte minst gett dem utrymme att arbeta och spela i vår lokaler. 
Vi har arbetat med en vid variation av konstnärer och personer från helt andra fält och skapat plattformar för erfarenhetsutbyte, bland 
annat genom de teman vi undersöker. Vi har arbetat aktivt och lyckats få personer som vanligtvis aldrig går på teater att se våra och 
andras föreställningar. Vi har på helt eget intiativ startat en egen teater som vi renoverat, anpassat, fyllt med gradänger, tekniksystem 
och publik. Vi har gett ut tidningar och publikationer. Vi har spelat för förskoebarn, lågstadie-, mellanstadie -och gymnasieelever, 
föräldralediga, deprimerade, pensionärer, singlar, scouter, transpersoner, feminister, lärare, läkare, politiker. PP får stort utrymme i 
media, vilket gör att information om verksamheten får stor spridning. Våra teater i Sofielund har stora fönster mot Sofielundsvägen 
där vi har stora bilder på våra aktuella föreställningar. Vi har vid flera tillfällen förflytta oss till sammanhang som inte förknippas med 
teater; Konferenser, mässor, parker, krogar, gallerior, klubbar och föreningslokaler. Platser som inte ännu har en relation till teater 
befinner sig. Ur ett konstnärligt perspektiv arbetar vi också med flerspråkighet i våra verk, både i processen och på scen. Arabiska, 
tyska, finska, norska, serbokratiska, isländska, danska och engelska har på olika sätt tagit stor eller liten del i våra uppsättningar. Det 
har även bidragit till att andra teatrar fått ny publik eftersom vi genom att tolka ett institutionsverk på en kvarterskrog har 
uppmärksammar de som inte visste att Malmö har en stadsteater. Våra lokaler är tillgänglighetsanpassade.

Löner enligt kollektivavtal, men budgetbegränsningen innebär att kollegorna har varit få. Vi prioriterar skådespelare och arbetar ofta 
utan andra konstnärliga yrkesroller. Vi tar väl hand om våra anställda: med semester, försäkringar och pensioner och med säker 
arbetsmiljö, brandskydd, skyddskläder och andra praktiska åtgärder. utöver detta läggs stor vikt vid psykosociala arbetsmiljön. Att vår 
personal, som i nästan alla fall är anställda som konstnärer, mår bra och känner sig trygga är en förutsättning för att kunna skapa. 
Mårundor, kontaktpersoner, tydliga arbetsuppdelningar och rimliga arbetspass är implementerade i vårt dagliga arbete. På vår teater 
ska anställda utvecklas och utmanas som konstnärer. I och med KONTRÄR kommer vi kunna ge unika arbetsmöjligheter för 
scenkonstnärer som vill arbeta postdramatiskt och genreöverskridande även i Malmö.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 900000

Budgeterade totala intäkter 11950000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (20 KB)Ekonomibilaga_PotatoPotato_2023.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Vi planerar att stanna i Malmö för lång tid framöver och lägger nu kraft på att mobilisera tillsammans med våra frigruppskollegor att 
Malmö Stad ska hjälpa oss att utveckla ett publik och konstanpassat fritt scenkonsthus till oss för att skapa möjligheter för fler 
föreställningar, mer publik, fler turnéer vilket självklart kommer både kräva större ekonomiska insatser samt skapa större ekonomi på 
sikt. Vår plan är på sikt att låta de internationella gästspel och nationella samproduktioner som vår nya scen KONTRÄR i Stockholm 
kurerar (och betalar för) även spela i Malmö. Vårt mål är att skapa ett levande utbyte för kontemporär teater städerna emellan. Men 
för att detta ska vara möjligt behöver vi en bättre lokal. När vi lyckats komma längre i den processen kommer vi att söka ytterligare en 
höjning för att bekosta en del av den verksamheten.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Sadland - Föreställning Offentlig 3 107 0 0

Min Morfar Prosten - Föreställning Offentlig 3 343 2 185

BRÅK - Föreställning Offentlig 3 275 3 350

KING2KING (Lunchbeat) - work 
in progress

Offentlig 1 19 10 850

Baywatch - Föreställning Offentlig 0 0 3 165

Jubileumsföreställning 100 Lax - 
Föreställning

Offentlig 0 0 1 150

Rosemarys Babyshower - 
Föreställning

Offentlig 0 0 3 105

Sincerely Solo - Föreställning Offentlig 0 0 2 190

TRE KRONOR - Föreställning Offentlig 0 0 3 150

Belle - Föreställning Offentlig 0 0 8 280

Gästspel I - Föreställning Offentlig 0 0 3 95

Gästspel 2 - Föreställning Förskola/skola 0 0 3 135

Gästspel 3 - Föreställning Offentlig 0 0 3 95

Workshop Teaterhögskolan Förskola/skola 0 0 1 17

DRAG 2.0 - Samarrangemnag Offentlig 0 0 1 30

Bravo Toga - Gästspel Offentlig 0 0 3 210

Monolog för telefon Offentlig 1 349 0 0

Hydro Hug - Open progress Offentlig 1 35 0 0

mermaid&persefone - Open 
progress

Offentlig 1 35 0 0
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Publika arrangemang utanför Malmö

Typ av arrangemang Prel. antal arr. 2022
Prel. antal publik 
2022

Planerat antal arr. 
2023

Planerat antal 
publik 2023

Min Morfar Prosten - Föreställning 1 133 10 600

Sadland - Föreställning 1 102 2 160

Baywatch - Föreställning     4 380

BRÅK - Föreställning     4 430

Sincererely Solo - Föreställning     2 120

KING2KING - Föreställning     6 700

Rosemarys Babyshower - 
Föreställning

    5 500

Belle - Föreställning     14 840

BRÅK The consert - Konsert     3 150

Samproduktion 1 - Föreställning 3 175    

Samproduktion 2 - Föreställning     3 200

Samproduktion 3 - Föreläställning     5 430

Samproduktion 4 - Föreställning     4 380

Samproduktion 5 - Föreställning     5 450

Samproduktion 6 - Föreställning     10 850

Samproduktion 7 - Föreställning     10 850

Internationella gästspel KONTRÄR 2 200    

Internationella gästspel (olika 
produktioner)

    8 1030

Samtal KONTRÄR     10 700

Konserter KONTRÄR     6 500

Jubileumsföreställning 100 Lax     1 150

Tre Kronor - Föreställning     15 1000

KING2KING     6 500

Årskrökan     4 380

Rysk Rolette - Statistik och Filosofi     3 320

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Ja
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Egna sceniska produktioner som spelas under 2022
Med åldersspannen menas föreställningens målgrupp.

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2022

Antal 
medverkande 
på scen

SADLAND Nej Ja Ja Ja 2021 3 till 5 mars 3

BRÅK Nej Nej Ja Ja 2022 14-16 april 5

Min MORFAR PROSTEN Nej Nej Ja Ja 2020
25-27 januari & 28 
mars

1

Monolog för telefon Nej Nej Ja Ja 2022 oktober 349

Baywatch Nej Nej Ja Ja 2022 December 2

Rosemarys Babyshower Nej Nej Ja Ja 2018 September 2

Rysk roulett  statistik och filosofi Nej Ja Ja Ja 2023 November 2

Egna sceniska produktioner som spelas under 2023

Produktionens namn och typ av 
föreställning

0-12 
år

13-18 
år

19-25 
år

26+ 
år

Premiär 
(årtal)

Spelperiod under 
2023

Antal 
medverkande 
på scen

Jubileumsföreställning 100 Lax Nej Nej Ja Ja 2023 November 5

Baywatch Nej Nej Ja Ja 2022 Januari 2

BRÅK Nej Nej Ja Ja 2022 Februari 5

KING2KING Nej Nej Ja Ja 2023 maj-juli 3

Sadland Nej Ja Ja Ja 2021 April 3

Belle Nej Ja Ja Ja 2023 Oktober- november 1

Tre Kronor Nej Nej Ja Ja 2023 September 8

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja
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Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Undervisning på teaterhögskolan i Malmö, Teaterns Teori och Praktik - 15 studenter 2022. Detta arbete kommer att fortsätta 2023.

Aktivt Lobbyarbete för att utveckla vår scen i Malmö med hyresvärdar, företag, politiker och lotsar. Detta arbete kommer att 
intensifieras 2023.

Unik residensverksamhet under hösten 2022 - 2 nystartade intressanta scenkonstgrupper får genom ett open call ta del av våra lokaler 
och kontakter i Malmö. De kommer att arbeta processinriktat och bjuda in publik från Malmö till workshops och testföreställningar.

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

En stor del av vår verksamhet går ut på att dela med oss av våra kreativa metoder till studenter på de olika teaterhögskolorna, 
organisationer och förbund. Ett viktigt arbete i vår långsiktiga vision om att förändra scenkonstfältet i en mer postdramatisk och 
kontemporär riktning. Under 2022 har vi undervisat på teaterhögskolan i Malmö, Högskolan för scen och Musik i Göteborg, 
Kulturakademin i Göteborg, teatercentrum i Göteborg och Konstskolan Munka Ljungby Folkhögskola. Detta arbete kommer 
intensifieras under 2023.

Soundtrack från föreställningarna BRÅK och SADLAND har släppts på Spotify för att dokumentera vårt arbete och locka publik. 
Denna strategi kommer vi att fortsätta med 2023 och framåt.

PotatoPotato har medverkat i internationella kurser i ledarskap och organisationsutveckling, kulturell strategier och marknadsföring 
bla EU finansierade Centre Stage Core och TrainArt.

Mycket av vår tid under 2022 och 2023 går åt att träffa olika intressanta konstnärer som vi vill samarbeta med på KONTRÄR och där 
med även på vår scen i Malmö. Vi nätverkar genom resor till scenkonstfestivaler i Europa, för möten med kuratorer, producenter, 
gästspelscener och enskilda konstnärer. Detta arbete har redan gett stor utdelning och leder i sig till fortbildning av vår konstnärliga 
ledning.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (18,34 MB)Verksamhetsplan_ 2023_PotatoPotato.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023 PotatoPotato

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		574,000		900,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		1,035,000		1,900,000		Ansökt verksamhetsbidrag

		Region Skåne		450,000		650,000		Ansökt verksamhetsbidrag

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Stockholm stad 		600,000		1,100,000		Årligt stöd

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		2,659,000		4,550,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Alla verksamhetsstöd för 2022 är beviljade

		Statens kulturråd

		Övriga statliga bidrag

		Region Stockholm		100,000		200,000		Projektbidrag

		Malmö kulturnämnd

		Stockholm stad 

		Arbetsmarknadsstöd



		Nordiska stöd, postkod		60,000		150,000		Projekt/resebidrag



		Krisstöd Corona		1,320,000

		Övriga bidrag

		a) kulturbryggan, beviljat 2022		1,070,000		150,000

		b) Dramatikerstöd, beviljat 2022		75,000		75,000

		c) Etableringgstöd, sökt 2022		1,000,000

		d) Kulturrådet samproduktion, beviljat 2022		600,000		700,000

		e) Mecenat, sökt 2022		1,000,000		400,000

		f) KUR, kris/återetableringstöd, sökt 2022		1,000,000		175,000

		Summa projektbidrag		6,225,000		1,850,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		8,884,000		6,400,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		2,250,000		4,350,000		Försäljning av biljetter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		750,000		1,200,000		Undervisning, gigs, föreläsningar, uthyrningar

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter

		Övriga intäkter (specificera)

		SUMMA Egna intäkter		3,000,000		5,550,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		11,884,000		11,950,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig projekt/timanställda		1,362,384		2,882,400		Skådespelare, scenografer mf

		Tillsvidareanställda konstnärlig personal		2,716,000		3,510,000		Ledning, producent

		Pensioner		250,000		400,000

		SUMMA lönekostnader		4,328,384		6,792,400		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Övriga produktionskostnader 		200,000		307,600		Scenografi/Kostym/teknik

		Lokalkostnader (inkl värme och el) Malmö		500,000		500,000		Permanenta lokaler

		Lokalkostnader (inkl värme och el) Stockholm				1,200,000		Permanenta lokaler

		Bygget KONTRÄR		4,150,000

		Marknadsföring		100,000		150,000		Annonser, trycksaker, hemsida

		Administration 		130,000		200,000		 Kontor, ekonomitjänster

		Avskrivningar

		Övriga kostnader		661,500		150,000		Kostnader Lokal  Konträr + 6 månaders garanti

		Arvode konstnärlig personal		500,000		400,000		Konsulter teknik, bygg, marknad 

		Arvoden Stockholm		1,164,116		1,800,000		Inköp gästspel & sambproduktioner

		Turné		150,000		450,000		Nationellt & internationellt, teknikleasing 

		SUMMA övriga kostnader		7,555,616		5,157,600		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		11,884,000		11,950,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt





Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag
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PotatoPotato Scenkonst!


VERKSAMHETSPLAN 2023 !


BRÅK urpremiär 14 april 2022 


Foto: Jens Lasthein 
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VERKSAMHETENS KONSTNÄRLIGA IDÉ 


PotatoPotato är ett experimentellt scenkonstkompani som sedan starten 2008 
drivs av konstnärerna Freja Hallberg, Linda Forsell, Paulina Göth, Helena 
Engberg Tunström och Jenny Möller Jensen.  


PotatoPotatos konstnärliga vision är att skapa, utveckla och presentera kontempo-
rär teaterkonst sprungen ur uppbrutna produktionsstrukturer i genreöverskridande 
samarbeten. PotatoPotato siktar också mot att skapa en struktur för att underlätta 
för den kontemporära teaterkonsten, som internationellt sett är ett erkänt fält, att få 
fäste i Sverige.  Detta gör vi genom att undervisa på högskolor och universitet, ge 
ut publikationer om våra metoder och processer, men också att handfast bereda 
plats för denna form av teater samt att skapa hållbara internationella nätverk. I 
Malmö har vi sedan 2014 en egen scen, där vi tar emot både residens och gästspel 
och 2022 slår vi även upp portarna till en Stockholmsscen, KONTRÄR, centralt på 
Södermalm. 2022 börjar också vår internationella producent och curator som repre-
senterar KONTRÄR i internationella sammanhang, samt ansvarar för den interna-
tionella delen av vårt arbete.  


Alla PotatoPotatos uppsättningar är originalverk som skapas av de fem konstnärli-
ga ledarna i samarbete med externa konstnärer. Föreställningarna spelas utöver i 
Malmö och Stockholm på regionala, nationella och internationella turnéer. De se-
naste åren har PotatoPotatos produktioner valts ut till BIBU två gånger (2018, 
2020), till Scenkonstbiennalen (2021) och fått Svenska Kyrkans kulturstipendium 
(2020). Vi har rest till Seoul, Moskva, Chicago, Malaga, Oslo, Köpenhamn, Tal-
linn, Berlin, Sevilla, Bilbao och Reykjavik för gästspel, föreläsningar och fortbild-
ning.  
   
PotatoPotato driver flera långsiktiga utvecklingsprojekt och samarbetar med  
organisationer, forskare, näringsliv och institutioner. PotatoPotato har förekommit i 
hundratals artiklar, inslag och reportage i lokal, nationell och internationell media - 
teve, radio, dagstidningar, poddar och magasin. 
   


PotatoPotato skapar grogrund för konstnärliga samtal, utveckling och utmaning. 
PotatoPotato ska vara en mötesplats för de djupt filosofiska och de helt aningslösa. 
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ÖVERBLICK INNEVARANDE ÅR 2022 
2022 är året då PotatoPotato öppnar en egen scen i Stockholm. Scenen 


kommer ha ett eget namn: KONTRÄR och detta för att denna scen är mer 


än en scen för PotatoPotatos produktioner. KONTRÄR drivs av 


PotatoPotato men är en scen för kontemporär nationell och internationell 


scenkonst samt spektakulära möten och händelser. Dock kommer den 


största delen av PotatoPotatos produktioner att spela där.  


PotatoPotatos fjortonde verksamhetsår består av både gammalt och nytt och 


nygammalt. Urpremiärer på föreställningar som repeterats under pandemin, 


nypremiärer på föreställningar som knappt fick nå någon publik och så 


några helt nya produktioner. Den internationella verksamheten rullas igång 


igen, medan vi samtidigt utvecklar våra arbetslokaler hemma i Sverige. 


Under året erbjuder vi samproduktion åt ca sju grupper/konstnärer, lokala 


och internationella, som får tillgång till repetitionslokaler eller spelperiod 


för deras produktioner. Vi presenterar även internationella, nationella och 


lokala gästspel och andra typer av arrangemang som tex dragshows, 


föreläsningar, konserter, workshops, mingel och samtal.  


Urpremiärer BRÅK, BAYWATCH, ÅRSKRÖNIKA, MONOLOG FÖR 


TELEFON 


Nypremiärer SADLAND, MIN MORFAR PROSTEN, FEM MUSOR 


Internationella Gästspel, HAPPY NEW FEAR Rima Najdi, UNCANNY 


VALLEY Rimini Protokoll, P-PROJECT Ivo Dimchev, EXIT Antonia 


Baehr 


Samproduktioner VALET DonnaDonna & Revet, ANAMNESIS Bravo 


Toga, AGE PLAY Lisen Rosell & Amanda Apatrea, ON THE OTHER END 


Amina Szecsödy, HBTQUL Per Öhagen & Razmus Nyström. 
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ÖVERBLICK 2023 
Det är första hela året med vår nya scen KONTRÄR i centrala Stockholm. 


Vi forsätter att erbjuda publik och scenkonstnärer en relation till 


internationell scenkonst och filar ned tröskeln till olika scenuttryck genom 


våra arrangemang. I Malmö fortsätter lokalutveckling inför uppgradering av 


scen och verksamhetslokaler, medan det i Stockholm mer handlar om att 


befästa något nytt. Under våren rekryterar vi en verksamhetsansvarig till 


KONTRÄR och har därmed fullskalig personal för vår planerade 


verksamhet. PotatoPotato firar 15 år och som traditionen kräver så innebär 


det en jubileumsshow där de fem konstnärliga ledarna tillsammans skapar 


ett nedslag i var gruppen befinner sig just nu. Den psykologiska thrillern 


BELLE, om den norska utvandraren och massmördaren Belle Gunness, 


skapas efter sju år av research och utforskande. KING2KING går till 


premiär efter flera år av gigs, workshops och undersökande i samarbete med 


dansaren och koreografen Sofia Södergård. TRE KRONOR S0209 är ett 


undersökande i de senaste 30 årens förändring i hur vi tar till oss teveserier, 


vi funderar över kvalitet, casting, linjärteve och repriser vs abonnemang och 


ger en nostalgitripp med utgångspunkt från den svenska klassikern Tre 


Kronor. Året avslutas på samma sätt som 2022 med en tonsatt Årskrönika 


där årets alla nyheter sammanfattas i en aria. På KONTRÄR presenterar vi 


8 samproduktioner och 8 internationella gästspel.  


Urpremiärer: JUBILEUMSSHOW, BELLE, KING2KING, TRE KRONOR 


S0209, ÅRSKRÖNIKA Nypremiärer: MIN MORFAR PROSTEN, 


BAYWATCH, BRÅK, ROSEMARYS BABYSHOWER, SADLAND 


Gästspel: Internationella Gästspel kurerade av Erik Gavelin i samarbete 


med konstnärlig ledning. I mars 2022 i samtal med Astrit Esmaili, Fix og 


Foxy, Susie Wang, Ann Liv Young, Antonia Baehr. Samproduktioner: 


Nationella samproduktioner med nya och gamla konstellationer. I mars 


2022 i samtal med Josefina Björk, Mattias Lech och Kalle Haglund, Leif 


Holmstrand, Progressive Genetalia, Reich och Szyber och HBTQUL.  
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PRODUKTIONER 2023 


JUBILEUMSSHOW POTATOPOTATO 15 år - 100 LAX 
URPREMIÄR APRIL 2023 PÅ KONTRÄR I STOCKHOLM. SPELAS ÄVEN PÅ 
POTATOPOTATO I MALMÖ.  


Hösten 2008 såg PotatoPotato dagens ljus och har sedan dess producerat över 100 
unika teaterverk i samarbete med otaliga konstnärer, världen över. Då och då går de 
fem konstnärliga ledarna samman och skapar ett gemensamt verk, tillskillnad från 
det vanliga där de utforskar sina respektive konstnärsskap. 2012 skapades 
PIRUETT FÖR KANNIBALER, 2016 DEAR STAGE, 2018 FEM MUSOR och 
sedan dess har det fastslagits att den konstnärliga ledningen vart femte år skall 
skapa ett gemensamt verk. 2023 är det fem år sedan sist och verket skall kretsa 
kring pengar, framgång och värde. De fem konstnärliga ledarna tar plats på scen 
och bjuder in ekonomer, filosofer, experter och bankmän till en stämma där någon i 
publiken kommer lämna salongen rikare än den kom dit. Eller är det verkligen så 
enkelt? 


BELLE 
URPREMIÄR MARS 2023 PÅ KONTRÄR I STOCKHOLM. SPELAS ÄVEN PÅ 
POTATOPOTATO I MALMÖ.  


1881 lämnade 22 åriga Brynhild Paulsdatter Storset Norge för drömmarnas 
Amerika där hon blev Belle Gunness. Belle Gunness levde ett stilla liv som änka 
på en grisfarm i Indiana tillsammans med sina döttrar och drängar tills huset en dag 
1908 stod i lågor och man i askan fann kropparna efter familjemedlemmarna. Men 
det var inte bara där kroppar fanns. Begravda i grislandet hittades kvarlevor av 
över 20 män - alla friare till Belle.  
Iscensättningen är ett undersökande av psykopaten, av våldskapitalet som 
vanligtvis tillhör mannen, om hämnd, likgiltighet och om det faktum att Belle 
faktiskt inte tog varje friare av daga - vissa gillade hon så pass att hon lät dem gå. 
Av: Freja Hallberg i samarbete med ensemblen. Medverkande: Ella Schartner 
Regi: Freja Hallberg. Rum: TBA.  


KING 2 KING 


URPREMIÄR OKTOBER 2023 


Med Drag’n Dj projektet King2King skapar PotatoPotato ett alternativ till 


den klassiska, mansdominerade DJ- showen och dragshowen. Genom 


multidisciplinära samarbeten utforskar vi konstnärligt samspelet mellan 
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formaten konsert och teater. Vi utvecklar villkoren för scenkonstrummet och 


dansgolvet i en hybrid, med en ny typ av publikinvolvering genom dans.  


King2King har repeterat återkommande sedan 2021 och har gjort publika 


framträdanden under processen, både live och digitala.  


Av och med: Helena Engberg Tunström, Paulina Göth, Sofia Södergård, 


Niklas Karlsson 


TRE KRONOR S0209 
URPREMIÄR SEPTEMBER 2023 PÅ KONTRÄR I STOCKHOLM. SPELAS ÄVEN 
PÅ INKONST I MALMÖ.  


21 september 1994 hade Tre Kronor premiär på tv4. 21 september 2023 har Tre 
Kronor S0209 premiär på KONTRÄR. TRE KRONOR är en reproduktion av  det 


nionde avsnittet i andra säsongen av den folkkära teveserien och är ett 


undersökande i de senaste 30 årens förändring i hur vi tar till oss teveserier, 


i vilken vi funderar över kvalitet, casting, linjärteve och repriser vs 


abonnemang. Föreställningen handlar om hur fiktionens värld förändrats under de 


senaste 30 åren, och vad människor har för relation till sitt förflutna och sin samtid 
när allt som någonsin fångats på film står att finna.  
Av Freja Hallberg och ensemblen.  


ANNA 
UNDER PROCESS UNDER 2023  
ANNA är Sveriges vanligaste namn. Denna show är gjord av Annor, gestaltas av Annor, 
fotas av Annor, dramatiseras av Annor, handlar om Annor. Bara Annor får se. 
Av: Anna Hallberg och 25 Annor till.  


ÖSTGÖTAGATAN 33 
URPREMIÄR APRIL 2023 PÅ KONTRÄR I STOCKHOLM.  


På Östgötagatan 33 ligger KONTRÄR, PotatoPotatos nya scen. Här har också 
Underbara Bar legat. Och Fylkingen. Och en vuxenfilmsbiograf. 
ÖSTGÖTAGATAN 33 är en installation med syftet att väcka liv i minnena. I denna 
show återskapas skeenden som härstammar från just denna adress. Just denna plats 
på jorden. Genom ett gediget researcharbete återskapar PotatoPotato, i samarbete 
med en rad konstnärer som har en relation till platsen, en helkvällsföreställning där 
besökarna förflyttar sig genom tiden och skapar en förskjutning i det som kallas 
nu. 
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BAYWATCH 
URPREMIÄR SEPTEMBER 2022 PÅ KONTRÄR I STHLM.  
Två livvakter samtalar om behovet att finnas kvar, att lämna något efter sig, ett 
spår, en dikt, en bild. Ett arkiv. De talar också om baywatchjobbet, om deppiga 
perioder, de skvallrar om kollegor, är oense om risotto är gott och berättar i detalj 
om en film de såg i går. De har alltid suttit där och pratat. Samtidigt är det deras 
ansvar att hålla publiken vid liv. 
Baywatch spelas i badkläder från två livvaktsstolar med publiken utspridda i 
solstolar på scengolvet. Det är varmt som i juli. 
Av och med: Jenny Möller Jensen, Mattias Lech. Regi: Freja Hallberg.  


SADLAND 


NYPREMIÄR MARS 2022, MALMÖ & GÖTEBORG 
Fenomenet ”sad girls” har uppmärksammats inom populärkulturen de senaste åren 
genom exempelvis artister som Lana Del Rey. De ledsna flickor som tagit plats 
med sina känslor har både provocerat och hyllats men även i vanlig ordning 
nedvärderats av masskulturen. De ledsna flickorna inom denna rörelse påstår sig 
göra ett politiskt motstånd i en patriarkal värld. Detta är ett fenomen som ställer 
många frågor om såväl dagens psykisk ohälsa bland unga som om femininitet som 
motstånd och estetik. Genom att se på världen med den ledsna flickans blick 
hoppas vi kunna avslöja en ytlig och förenklad omvärld som ryggar för det riktigt 
riktigt djupa. 
Medverkande  Regi: Linda Forsell. På scen: Nils Wetterholm, Johanna Malm, 
Johan Stohne Scenografi och kostym: ClaesMikael Svensson Ljuddesign: Johan 
Stohne. 


MIN MORFAR PROSTEN 


NYPREMIÄR JANUARI 2022 MALMÖ OCH STOCKHOLM!


MORFAR PROSTEN - ett elektromusikaliskt släktepos i kyrkan 
Scenkonstnär och DJ Paulina Göth antar sin Morfars Prostens plats i kyrkorummet. 
Med DJ-bänken som altare delar hon med sig av en historia om gränsdragning, 
villkorslös kärlek, kompromisser, trostolkningar, synd och skam.  


I Min Morfar Prosten undersöker PotatoPotato det sociala arvet i relation till 
trosuppfattning och kulturella värdegrunder över generationsgränserna, och skapar 
ett gränsöverskridande scenkonstverk som spelas i kyrkorum. Berättelsen sträcker 
sig från scenkonstnärens morfar, kyrkoherden som växte upp på 30-talet, och fram 
till hans nutida odöpta barnbarnsbarn, fyra generationers föräldraskap i och runt 
Sveriges största kristna trossamfund. 
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Föreställningen hade urpremiär i i S:t Johanneskyrkan i Malmö, hösten 2020. Om 
pandemin tillåter spelas den ånyo i St Johanneskyrkan i Malmö samt i 
Allhelgonakyrkan i Stockholm, Heliga Trefaldighets Kyrka i Kristianstad m.fl. 


Under 2021. !


Av och med: Paulina Göth Regi: Helena Engberg Tunström från PotatoPotato 
Scenkonst, Koreografi: Sofia Södergård Musikproduktion: Paulina Göth, Helena 
Engberg Tunström i samarbete med musikproducentduon Lilium, Ljus: Daniel 
Wennergren, Ljud: Niklas Karlsson. 


ROSEMARYS BABYSHOWER 


REPERTOAR 2023!
Rosemarys Babyshower är en filosofisk föreställning om att bära och föda barn. 
Om att först vara två kroppar i en, att vara en och samma organism.  Rosemarys 
Babyshower handlar om att vara mötesplatsen för det förflutna och framtiden. Om 
att existera i ett mellanrum, en parentes. Om att vara jordens mittpunkt.  
Av och med: Jenny Möller Jensen & Paulina Göth. Process med: Kerstin Weimers, 
Zofia Åsenlöf, Tiina Tinouschka Nilsson, Helena Engberg, Freja Hallberg och 
Linda Forsell 


BRÅK 
NYPREMIÄR APRIL 2023 PÅ KONTRÄR I STOCKHOLM. SPELAS ÄVEN PÅ 
INKONST I MALMÖ.  


BRÅK är ett kammarspel som kretsar kring själva kärnan av dramatiken – 
konflikten. Fyra skådespelare gestaltar gräl i en aldrig sinande ström. De är vänner, 
kollegor, syskon, föräldrar, bekanta, främlingar och bästisar. Bråken är politiska, 
existensiella och oförberedda. De handlar om småsaker och om barndomen. Om 
hur något uppfattades och om vad som var sant. Då och då förvandlas spelscenerna 
till en bluegrasskonserter och smäktande nyskrivna sånger om olika perspektiv och 
svårsmälta oenigheter fångar själva essensen av vad vi upplever som publik.  


BRÅK repeteras i PotatoPotato STHLMS studio i Skanstull våren 2021, men också 
i olika offentliga miljöer – parker, köpcentrum och gator.  Arbetet 2021 resulterade 
i 10 inspelade låtar som släpps på LP och på Spotify våren 2022. 


Av: Freja Hallberg i samarbete med ensemblen. Medverkande: Mattias Lech, Jessie 
Lewis Skoglund, Karin Bengtsson, Jenny Möller Jensen. Regi och Rum: Freja 
Hallberg. Foto: Jens Lasthein. Grafisk form Olof Mogard, Skulptör Amanda 
Hedman. 
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 ARRANGEMANG 


Draknästet 
Frilansande konstnärer får pitcha en föreställningside för en jury bestående av 
personer som redan sitter i olika urvalskommittéer. Detta sker framför en publik. 
Juryn kommer att välja ut en vinnande idé som får ett pris samt tillgång till 
repetitioner och spelperiod på Konträr.  


Konsert med ofärdiga låtar 
Artister bjuds in att testa sina ofärdiga låtar i foajén för publiken som droppar in i 
lokalerna innan showen börjar.  


Bråk - the concert 
Konsert med bluegrassbandet från Bråk som spelar låtarna från föreställningen.  


Östgötagatan 33 
En helaftonsföreställning som iscensätter lokalens historia: Fylkingen, Porrbio, 
Nattklubb och Fotostudio undersöks mellan 18.00-24.00 i samarbete med rörda 
organisationer, konstnärer och lokala artister.  


Fulla studenters seminarium 
Studenter från Handelshögskolan bjuds in för att diskutera alternativa 
samhällsbyggen. När publiken tycker att det blir för okonkret får de protestera, och 
studenten får vässa sina argument. Är det fortfarande för luddigt är det en snaps 
som gäller. Ett undersökande i publikinteraktion, akademisk retorik och helt vanlig 
studentikos supartradition.  


DÅLIG SERIEN 
Dålig litteratur 
Personer som jobbar på antikvariaten i kvarteren runt Konträr bjuds in för att 
diskutera dålig litteratur. Vad är det sämsta dom har läst och vad skulle dom 
absolut inte rekommendera någon att läsa. Och det viktigaste; varför? Ett samtal 
om kvalitét, smak och litteraturens värde för publik. 


Dålig teater 
Recensenter bjuds in för att berätta om det sämsta dom har sett på en teaterscen.  


Dålig konst 
Konstkritiker bjuds in för att berätta om den sämsta konsten dom har sett. 
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Preciöserna 
Publiken bjuds in till att delta i långa filosofiska samtal med resonemang utan slut. 
En evigt malande där det aldrig någonsin blir utrymme för tystnad.  


Directors cut 
Teaterregissörer bjud in för att berätta om sitt praktiska arbete utifrån olika 
föreställningar.  


Actors Studio 
Spektakulära skådespelare som arbetar på okonventionella sätt bjuds in för att 
berätta om sina processer och metoder. 


Folk 
Vanliga personer, dvs personer som inte arbetar med teater får presentera ett 10 
min långt scenkonstverk utifrån devisen ”vad vill du göra på en scen”. Detta sätts 
ihop till en helkväll och presenteras för publik en gång per termin.  


Halvdöda poeters sällskap 
I samarbete med lokala poeter arrangerar KONTRÄR en poesiafton med inbjudna 
gäster, läsningar, iscensättningar, spektakel och liveartister.  


Efterfest 
Biljetter till en iscensatt efterfest delas ut på barer runtomkring konträr. Publiken 
kommer sedan få uppleva ett absurt slut på sin kväll. Ett sätt att nå en oväntad 
publik.  


Internationella Gästspel 


Som en del i PotatoPotatos ambition att låta det internationella bli en större 


del av verksamheten så lägger vi från och med 2022 ett gästspelsprogram på vår 


nya scen i Stockholm. Åtta gästspel är planerade och urvalet är internationellt. På 
sikt vill vi erbjuda gästspelen på våra båda scener, men eftersom lokalerna i 
Malmö är under utveckling så avvaktar vi med att presentera gästspel i någon 
större utsträckning i Malmö. Däremot kan enstaka gästspel förekomma i Malmö. 
Vår curator Erik Gavelin arbetar för programmeringen tillsammans med Konträrs 
konstnärliga ledning och preliminärbokat för 2023 är i dagsläget Antonia Baehr 
och Astrit Ismaili. Ytterligare sex bokningar kommer att tillkomma, och detta 
arbetas med under våren 2022. KONTRÄR kommer att presentera ett 
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internationellt gästspel i månaden under årets två teatersäsonger. Det är väl 
medvetet att sprida ut gästspelen under ett spelår framför att arrangera en festival 
eftersom det ger en möjlighet för oss att fördjupa oss i varje gäst, att ha tid att 
mötas i den konstnärliga processen, att lägga tid på möten med publik och att ge 
varje konstnär utrymme att landa på just vår scen, i just vår stad.  


Samproduktioner 
KONTRÄRS konstnärliga ledning initierar, programmerar och projektleder 
samproduktioner i en ambition att hitta nya sätt att planera och finansiera levande 
processer i svenskt teatersammanhang. Preliminärbokat för 2023 är  
HEX - Josefina Björk 


ARISTOCATS - Daniel Nyström, Simon Rodriguez, Samuel Astor 


HBTQUL - Per Öhagen, Razmus Nygren 


PROGRESSIVE GENETALIA Mille Bostedt 


TVIVELSVITEN - Mattias Lech och Kalle Haglund 


TBA Leif Holmstrand 


Två samproduktioner tillkommer.  
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ANTAL FÖRESTÄLLNINGAR 


Vad     Sthlm    Malmö/Skåne    Turné 


Jubileumsshow       1  1  


Belle       14  8  4 


King2King       6  10  15 


Tre Kronor S0209      15  3   


Östgötagatan 33       5   


Baywatch        4                 3  10 


Sadland         2    4 


Min Morfar Prosten       10 


Bråk        4  2  4 


Årskrönika       4                  3  


Sincerely Solo       2  2  2 


RoseMarys BabyShower      5  3  5  


Bråk the Concert       3  2 
Samproduktion I            3  2 


Samproduktion II           5  2 


Samproduktion III            3  1 


Samproduktion IV            4  


Samproduktion V                   5  


Samprodutkion VI        10 


Samproduktion VII.                                     10 


Samproduktion VIII.                                     7                2 


8 st internationella gästspel      18   3 


Övriga Arr        50  15 


TOTALT                     180              62         54 


TOTALT ANTAL FÖRESTÄLLNINGAR 296 
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LÖPANDE OCH TILLFÄLLIGA PROJEKT 


Residens/Samproduktion 


Från och med 2022 upptar vi vårt residens och samproduktions-program, men nu 
också i Stockholm! I Malmö fokuserar vi på residens och arbetstid i våra studios, i 
Stockholm på spelplats. I Malmö erbjuds 2 grupper residens, i Stockholm 8 
samproduktioner. Detta gör vi för att erbjuda mer scenkonst till vår publik, dela 
med oss av våra resurser för att bidra till nästa generation scenkonstnärers 
utveckling och utrymme och för att utmana vår egen konstnärlighet genom att ha 
konstnärer med andra perspektiv i vår verksamhet. Se mer om samproduktioner på 
KONTRÄR ovan. 


Contemporary Performing Beats  
Ett av PotatoPotatos konstnärliga utvecklingsprojekt som löper över flera år, sedan 
projektet Drag’n DJ 2013. CPB har blivit en nyskapande scenkonstform där vi DJ-
mixar teater. Vi använder DJ:ns och skådespelarens gemensamma konsthantverk 
och förmedlar en berättelse med tempo, rytm, interpretation, volym, röst, ord, poesi 
och beats via DJ:teknik. Samtidigt laborerar vi med både dansande och sittande 
publik i förhållande till en tematik. Beginners Guide to Darkness, Min Morfar 
Prosten, Sincerely Solo, “Pausen” är olika verk som produceras inom detta koncept 
och under 2022 arbetar vi med Echo of a Conversation och King2King. 


Nästa generations frigrupp 


Som en del av återstartssatsningen ämnar PotatoPotato genomföra ett projekt för 
att motivera unga skådespelare att våga skapa egen teaterkonst. Idag är det svårt att 
finansiera, hitta scen, kommunicera och verka som en frigrupp och därför vill vi 
skapa förutsättningarna för en grupp nyutexaminerade teaterstudenter att formulera 
sitt eget konstnärskap genom praktiskt arbete. PotatoPotato står för finansiering, 
administration, kommunikation och spelplats - samt ett mentorskap, medan den 
nya frigruppen själva ansvarar för att lägga upp sina ekonomiska prioriteringar, sin 
process och sitt sätt att presentera sitt arbete på. Urvalet kommer att ske genom en 
öppen utlysning vilket vi hoppas leder till att inte bara de som får chansen att 
praktiskt pröva sina förmågor som frigrupp kommer att glädjas över möjligheten 
att fantisera kring vad och hur det skulle kunna vara. Precis som PotatoPotato 
startade 2008 genom att formulera en gemensam vision i en ansökan, där faktumet 
att vi i slutändan inte blev valda gjorde väldigt lite.  
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Föreläsningar och Workshops 


Genom föreläsningar och workshops delar vi med oss av vår kunskap om 
konstnärligt skapande genom att erbjuda verktyg som hjälper till att skänka nya 
perspektiv. Vi har bl a undervisat på Teaterhögskolorna i Malmö, Stockholm, 
Göteborg och Köpenhamn, på Lunds och Linköpings universitet, på Teater 
Tribunalen, Scenkonstbiennalen, Ung Scen Öst och Regionteatern Blekinge-
Kronoberg. 


Dessa workshops och föreläsningar erbjuder vi under 2022: 


Get Squeered !


En workshop i drag och genusgestaltning 


Lite Billigare Lite Sämre Workshop 


Utveckla din ensemble eller arbetsgrupp genom att med normkritiska verktyg 


analysera sin egen smak och konstnärlighet. !


Att genomskåda Patriarkala Strukturer 


Få syn på hur du upprätthåller den patriarkala strukturerna genom case från 
PotatoPotatos arbete. 


Normkritisk Regi 


Praktisk workshop för regissörer och dramaturger i verktyg att använda under 
repetitionsprocesser för att skapa komplexa berättelser.  


Regikonsultuppdrag 


PotatoPotatos konstnärliga ledare har alla konsulterat projekt under process för att 
utveckla, utmana och ge nya perspektiv på arbetet. Från och med 2022 så kommer 
tjänsten att aktivt erbjudas, till skillnad från de uppdrag som hittills har gjort 
genom att respektive konstnärer har hört av sig till oss.  


Publikationer 


PotatoPotato förbereder ytterligare en publikation - denna gång om de unika 
metoder vi arbetat fram genom våra första 10 verksamma år. Fokus ligger på 
process och boken bygger på case studies från våra tidigare produktioner. Boken 
planeras att publiceras 2023. 
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Publikarbete 


Målgrupper 
PotatoPotatos målgrupp är nästa generations teaterpublik. Vi riktar oss i första 
hand till vuxna i åldern 16-50 men vartannat år görs minst en produktion för barn 
och unga. Vi vill vara en verklig mötesplats där tankar kan få utmanas och 
utvecklas.  


Målgruppen är indelad i fyra grupper som ska kommuniceras med på olika vis:  


Den ovana teaterpubliken  


Den nördiga teaterpubliken 


Den nationella teaterpubliken 


Den internationella teaterpubliken 


Från och med 2020 har vi en turnéplan för samtliga verk. Turnéerna utgår från 
antingen Malmö eller Stockholm men kommer alltid att gästa den stad verket inte 
har urpremiär i.  


Under 2022 når vi publikgrupperna utöver de fyra vuxna kategorierna: 
bluegrassfans, true crimenördar, klubbkids, dragqueens, dansintresserade, 
riksdagsledamöter, psykoterapeuter, singlar, gravida & nyblivna föräldrar och 
deppiga sadboys and girls. 


Vi förväntar oss under 2023 publiksiffror på ca 20 000 utspridda på 296 
speltillfällen.  


Marknadsföring och publikutveckling 
Från 2022 har PotatoPotato egna scener både i Malmö och Stockholm vilket 
skapar nya förutsättningar för vår kommunikation. I stället för att 
punktmarknadsföra varje projekt så kommer vi att fokusera på att marknadsföra 
våra scener. Det påbörjade projektet med att all informationsmaterial även ska 
finnas på engelska fortsätter. Vi förväntar oss att en engelsk spegelversion av vår 
hemsida kommer att publiceras under 2022.  


Vi har drygt 7000 följare på vår facebooksida där vi för en nära kommunikation 
med vår publik. Vi har även konton på instagram, twitter,  g+, vimeo och youtube. 
Vi snittar sedan starten på cirka 25 artiklar i dags, kvälls och branchpress per år 
och gör affischer, vykort, give aways och merchendise i samarbeten med 
konstnärer.  


Konträr kommer att få en egen hemsida, vi tittar på möjligheter att skapa en 
KONTRÄRPODD, och kommer också att införa TEATERTJÄNST, en 


 / 16 22







PotatoPotato Scenkonst Verksamhetsplan 2023 STHLM Mars 2022


publikservice där publik kan dela med sig av tankar, tips, frågor och åsikter.  
Konträrs program kommer ut varje vecka i form av ett nyhetsbrev. Till varje 
föreställning reserveras 10 biljetter som endast kan köpas på dörren för att skapa 
en känsla av att kunna slinka förbi. I samarbete med närliggande krogar skapar vi 
ett både före, under och efter teaterbesöket där publiken får möjlighet att mötas, 
reflektera, kritisera, hylla och tänka vidare under avslappnade former. Stort 
engagemang har lagts vid grafisk form och kommunikation under uppbyggnaden 
av vår nya scen och rör allt mellan typografi, skyltning, merchandise, strumpor och 
personalens parfym. 


Intersektionellt perspektiv 
Intersektionella perspektiv är en grund i vår verksamhet, ett ständigt samtal och 
konkreta åtgärder. Vi har börjat ha auditions för att tillsätta roller till våra 
produktioner, vi prioriterar spelscener som är tillgängliga, vi skapar queera 
karaktärer, utövar normkritisk regi och använder oss av uppbrutna 
produktionsstukturer vilket innebär att de som medverkar i processen påverkar hur 
arbetet ska gå till.  


En återkommande fråga i våra diskussioner rör inte bara vilka som syns på eller 
bakom scen utan också vilka som syns i publiken. Vi låter publikens roll vara 
levande redan i början av en ny produktion och ser hur den för varje år mer och 
mer liknar folket på gatan utanför teatern. 


Publiken är delaktig i publiksamtal och provpubliktillfällen under research och 
repetitionsprocesser.  


På teatern tar vi emot gästspel och residens som utmanar gängse normer. 
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Lokal 
STOCKHOLM PotatoPotato hyr från och med 2021 en teater på 


Östgötagatan i Stockholm som under våren 2022 renoveras till en modern 


teater med en budget på drygt sex miljoner kronor. KONTRÄR slår upp 


portarna i augusti 2022 och är en blackbox med rum för 150 personer där 


PotatoPotato både presenterar egna föreställningar, internationella gästspel 


samt nationella samproduktioner. KONTRÄR drivs som ett fristående 


projekt inom PotatoPotatos organisation och har tre heltidsanställda och ett 


tiotal timanställda knutna till lokalen. En internationell curator/producent, 


en teknisk chef och en verksamhetsansvarig får med hjälp av publikvärdar 


och körtekniker verksamheten att gå runt. Hyreskontraktet är på 10 år och 


vi siktar mot att bli en viktig plats för kontemporär teater, både ur ett lokalt, 


nationellt och internationellt perspektiv. PotatoPotato hyr en studio och 


kontor i Skanstull där egna produktioner repeteras och administrationen 


sker.  


MALMÖ PotatoPotato driver även en scen i Malmö, där verksamheten 


startade 2008, och uppbär verksamhetsstöd från både Malmö Stad och 


Region Skåne. Relationen mellan PotatoPotatos båda verksamhetsorter 


skapar förutsättningar för bättre arbetsmiljö och längre kontrakt för de 


anställda och fler publikmöten för både Stockholmare och Skåningar, 


eftersom finansieringen sprids ut på fler bidragsgivare och publikunderlaget 


blir större.  


Sedan 2018 ingår vi i BID Sofielund tillsammans med fastighetsägare och Malmö 
Stad där målet är att uppvärdera och utveckla området Sofielund där PotatoPotatos 
lokaler ligger. I dialog med vår fastighetsägare arbetar vi med underlag för att 
utveckla våra lokaler så att de ska matcha bättre med vår verksamhet och ha de 
bästa förutsättningarna för att vara ett långsiktigt besöksmål i Malmö. I Malmö 
driver vi också Scenkonstkvarteret Sämjan tillsammans med Malmö Dockteater 
och Karavan för att driva lobbyism för lokal arbetslokaler och scener för fria 
scenkonstutövare i Malmö.  
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Internationellt arbete och nätverk 


PotatoPotato har under sina 14 verksamma år återkommande men i mindre skala 
verkat internationellt. Internationella projekt som Feeling of a Sensation, Norden 
Calling och Girling Together har tagit oss till bla Sydkorea, Brasilien, Finland och 
USA, internationella turnéer har gått till Tyskland, Litauen, Island, Köpenhamn, 
och Norge medan fortbildningsresor och projekt tagit oss till bla Moskva, Sevilla 
och Tokyo. Just innan pandemin bestämde vi oss för att få försöka få styr på det 
internationella arbetet. Vi märkte utomlands att Sverige som land saknades i 
kontemporära sammanhang, att internationella gästspel inom fältet inte hade en 
given plats i Stockholm samt att svenska kontemporära konstnärer hade svårt att ta 
sig ut på internationella turnéer. Under pandemin har vi stärkt våra internationella 
nätverk men insåg också att det tar tid från vårat konstnärliga arbete. Därför 
anställer vi, i samband med öppnandet av vår nya scen KONTRÄR en curator med 
internationellt uppdrag som i praktiken innebär att programmera internationella 
konstnärer till Sverige, både för gästspel och längre samarbeten, men även att 
finnas på plats på internationella scener och festivaler för att knyta nya kontakter 
och hålla sig och i förlängningen oss och Sveriges teaterbranch a jour med 
utvecklingen inom det kontemporära teaterfältet. 
2023 presenterar vi åtta internationella gästspel, vi besöker 8 internationella 
festivaler och scener, och vi påbörjar arbetet med att staka ut en struktur och ett sätt 
att lägga internationella turnéer som kan bidra till att fler svenska konstnärer syns 
på den internationella arenan och att fler internationella konstnärer tar vägen förbi 
Sverige på sina världsturnéer.  


Samarbetspartners 
• Astrit Esmaili, Fix og Foxy, Susie Wang, Ann Liv Young, Antonia Baehr-  i samtal kring gästspel på Konträr 


• Josefina Björk, Mattias Lech och Kalle Haglund, Leif Holmstrand, Reich och Szyber och HBTQUL- i samtal 
kring samarbeten på Konträr 


• Dansens hus- residens och spelplats King2King 


• Malmöfestivalen- ev spelplats king2king 


• Dansnät Sverige- i samtal kring samproduktion King2King 


• Sziget Festival Budapest - ev spelplats king2king 


• West pride - ev spelplats king2king 


• Kulturkalaset - ev spelplats king2king 


• Norrlandsoperan - ev spelplats king2king 


• Bagarmossen folkets hus - ev spelplats king2king 


• Tune AB: Inspelningsstudio för textinläsning och ljudproduktion King2King 


• Ljudverk, teknikfirma: Uthyrning av Scenteknik för repetitioner samt kompletterande utrustning för 
föreställninga King2King 


• Svenska riskkapitalföreningen- intervjuer kring ekonomi inför Jubileumsshow 


• Swedbank-  intervjuer kring ekonomi inför Jubileumsshow 
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• Handelsbanken-  intervjuer kring ekonomi inför Jubileumsshow 


• Nordea-  intervjuer kring ekonomi inför Jubileumsshow 


• Folkteatern Göteborg- gästspel Rosemarys babyshower 


• Kvinnohistoriskt museum Umeå- samarbete kring gästspel Rosemarys babyshower 


• Lumination- ljusdesign till Jubileumsshow 


• Bombina Bombast- trailer King2King 


• Jonna Bornemark- samtal kring Rosemarys Babyshower 


• Fylkingen- research till Ösgötagatan 33 


• Underbara bar- research till Ösgötagatan 33 


• Biogaf Victoria- research till Ösgötagatan 33 


• Handelshögskolan- samarbete med studenter kring Fulla studenters seminarium 


• Carmen- bar för pausservering Konträr 


• Mikkeller- bar för pausservering Konträr 


• Antikvariat Hundörat- planerade medverkande i Dålig litteratur 


• Söderbokhandeln Hansson & Bruce - planerade medverkande i Dålig litteratur 


• Stockholms science fiction antikvariat - planerade medverkande i Dålig litteratur 


• SKH- för praktikplats från Ljuddesignutbildningen 


• Karavan, Malmö Dockteater - samarbeten kring utveckling av Sofielunds kulturkvarter. 


• BID Sofielund - samarbeten kring utveckling av Stofielunds kulturkvarter.  


• Skogen Dans - samarbetet spellokal för PROSTEN 


• Inkonst - planerat samarbete kring internationella gästspel 


• Lilium - samarbeten kring musikproduktion i projektet Contemporary Performing 


• Fastighetsägare Nyfosa - Samarbete utveckling Scenkonstkvarteret Sämjan.  


• Mohave Media - för samarbete kring dokumentation och kommunikation 


• Kulturcentralen - samarbete biljettförsäljning 


• White Arkitekter - gör utredningar och skapat Sofielunds Stadsdelsatlas som kartlagt vardag och verksamheter i 
Sofielund. 


• Jasna Dimitrovska - samarbete marknadsföring 


• Kulturbiljetter - samarbete biljettförsäljning 


• Studio Vetet, studio där PotatoPotato STHLM har sin kontorsplats. 


• A Strong film AB - för sponsring av filmutrustning till Tre Kronor-S0209 samt hjälp kring rättigheter 


• Tv4- samarbete kring Tre Kronor-S0209 
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Ekonomi 


PotatoPotatos budget för 2023 är på ca 11,5 miljoner kronor, varav drygt 6 


miljoner kommer från verksamhetsstöd och projektstöd, och resterande 


dryga 5 från egna intäkter. PotatoPotato har verksamhetsstöd från 


Kulturrådet, Malmö Stad och Region Skåne, årsbaserat projektstöd från 


Stockholm Stad och återkommande projektstöd från bl a Stockholms Läns 


Landsting, Svensk Författarfond, Kulturbryggan, Nordisk Kulturfond, 


Kul turkontakt Nord , Pos tkodlo t te r ie t , Axson Johnson och 


Konstnärsnämnden.   


Under 2020, 2021 och 2022 stod krisstöd för en stor del av intäkterna som 


nu äntligen kan flytta över till egna intäkter. I och med etableringen av en 


ny scen i Stockholm stiger förväntade biljettintäkter drastiskt. Vårt program, 


avsaknaden av liknande scen i Stockholm, det centrala läget och den relativt 


sett stora publik som kan tas emot per tillfälle mångdubblar våra tidigare 


biljettintäkter. Omfattningen av verksamheten kräver mer personal - under 


2022 utökade vi de fem tillsvidareanställda med ytterligare två, och under 


2023 rekryterar vi en verksamhetsansvarig på tillsvidarekontrakt. Utöver 


dessa tillkommer också en mängd projekt och timanställda. Möjligheten 


med att basa över sin egen scen leder till att vi kan göra fler egna 


produktioner, eftersom vi inte först måste hitta en gästspelsscen där vi måste 


anpassa både antal föreställningar, datum, spelperiod och planering utan kan 


bestämma över dessa parametrar själva.  


2022 hade vi 900 000 i verksamhetsstöd från KUR, vilket tillfälligt ökades 


med 135 000 på grund av pandemin. För våra samproduktioner på konträr 


beviljades ett pandemi-krisstöd på 600 000. Totalt stod alltså Kulturrådet för 


1 735 000 av verksamhetens kostnader 2022, vilket är nära det belopp vi 


budgeterat för 2023. Tillsynes en stor ökning från 900 000 till 1 900 000 


men i praktiken skiljer sig bidrag från 2022 endast med 165 000.  


 


I samarbete med andra så skapar vi bästa förutsättningar för våra projekt, 


som tex samarbetet med Dansens Hus som innebär repetitionslokaler, 
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turnéhjälp, marknadsföring, tekniker för produktionen King2King. Andra 


samarbeten skapar istället en förhöjd upplevelse för vår publik, som tex 


samarbetet med grannkrogen som erbjuder förtäring under våra pauser. På 


våra egna scener betalar vi ett gage till medverkande artister, medan vi tar 


biljettintäkterna.  


Vi siktar alltid mot att minska administrativt arbete till förmån för 


kons tnä r l i g t a rbe t e genom e ff ek t i v i s e r i nga r, genomtänka 


kommunikationsplaner, förenklande strukturer, samarbeten men även, och 


detta är viktigt, få upp våra verksamhetsstödsanslag framför mer kortsiktiga 


projektstöd. Vi har också satsat på fortbildning vad gäller marknadsföring, 


turnéläggning, och konstnärliga uttryck för att öka konkurrenskraft och 


lägga mindre tid på tex marknadsföringsåtgärder som inte leder till något. 


!


Organisation 


PotatoPotato drivs som en ideell förening och med en styrelse som högsta ledande 
organ. Fem konstnärliga ledare har mandat att ta praktiska och konstnärliga beslut i 
verksamheten samt ansvar att driva det organisatoriska och konstnärliga arbetet. 
De fem konstnärliga ledarna har en tillsvidareanställning och sköter driften av 
teatern. Repertoarläggning, konstnärligt genomförande, lokalfrågor, 
organisationsutveckling, arbetsmiljö, drift, marknadsföring, projektledning, 
arbetsgivaransvar, brandsäkerhet, kommunikation, anställningar, avtal och 
fortbildning delas mellan de konstnärliga ledarna. 2022/2023 anställer vi 
ytterligare tre personer att driva vår nya scen KONTRÄR i Stockholm på längre 
kontrakt. Övrig personal - konstnärlig, teknisk och administrativ - tas in på 
projektbasis eller uppdrag. KONTRÄR är uppbyggd som ett fristånde projekt 
under PotatoPotato, med egen struktur, personal och budget. Dock ryms 
verksamheten i PotatoPotatos totala budget och verksamhet.   
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		VERKSAMHETENS KONSTNÄRLIGA IDÉ

		ÖVERBLICK INNEVARANDE ÅR 2022

		ÖVERBLICK 2023

		PRODUKTIONER 2023

		JUBILEUMSSHOW POTATOPOTATO 15 år - 100 LAX

		BELLE

		KING 2 KING

		TRE KRONOR S0209

		ANNA

		ÖSTGÖTAGATAN 33

		BAYWATCH

		SADLAND

		MIN MORFAR PROSTEN

		ROSEMARYS BABYSHOWER

		BRÅK

		ARRANGEMANG

		Internationella Gästspel

		Samproduktioner

		ANTAL FÖRESTÄLLNINGAR

		LÖPANDE OCH TILLFÄLLIGA PROJEKT



		Residens/Samproduktion

		Contemporary Performing Beats

		Nästa generations frigrupp

		Föreläsningar och Workshops

		Regikonsultuppdrag

		Publikationer

		Publikarbete



		Målgrupper

		Marknadsföring och publikutveckling

		Intersektionellt perspektiv

		Lokal

		Internationellt arbete och nätverk

		Samarbetspartners

		Ekonomi





